

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço			Telefone	
AV.JOSE MARCELINO,N.580, 75701430, CENTRO, CATALAO-GO			(064) 6434112860	

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230552	9077	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
04/07/2023	215884	PREGÃO	38	2023024439
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	31.503,03	31.035,70	467,33	

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito	
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	31.035,70

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE INSUMOS (MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS) EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, POR MEIO DA ATA 033/2023, PREGAO 038/2023, COM VINGENCIA DE 26/04/2023 A 25/04/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
12	32545	CABO FLEXÍVEL 2,5MM COR VERMELHA POR METRO	- CABO FLEXÍVEL 2,5MM COR VERMELHA POR METRO	500,00	1,13000	565,00
18	35639	ELETRODUTO GALVANIZADO 1 1/2" 3 METROS	- ELETRODUTO GALVANIZADO 1 1/2" 3 METROS	50,00	50,80000	2.540,00
19	61671	CABO PP 4X10 MM 1KV POR METRO	- CABO PP 4X10 MM 1KV POR METRO	400,00	24,00000	9.600,00
23	58591	CABO SIFLEX 4X2,5MM	- CABO SIFLEX 4X2,5MM	900,00	6,54000	5.886,00
30	71998	KANADUTO PRETO CORRUGADO 2"	- KANADUTO PRETO CORRUGADO 2"	300,00	3,35000	1.005,00
38	32861	CABO DE REDE CAT 5 E.UTPLI NKEO AZUL 305 MT 630117	- CABO DE REDE CAT 5 E.UTPLI NKEO AZUL 305 MT 630117	500,00	1,22000	610,00
39	72031	CHAVE TIC TAC ALAVANCA 20A BIPOLAR CS301A	- CHAVE TIC TAC ALAVANCA 20A BIPOLAR CS301A	5,00	33,00000	165,00
63	43972	DISJUNTOR DIN A UNIPOLAR C 40A	- DISJUNTOR DIN A UNIPOLAR C 40A	30,00	6,59000	197,70
64	36289	LED LAMPADA TUB 9,9W 6.5K T8	- LED LAMPADA TUB 9,9W 6.5K T8	200,00	7,05000	1.410,00
65	72036	ELETROCALHA PERFURADA 100X100X3M	- ELETROCALHA PERFURADA 100X100X3M	50,00	56,40000	2.820,00
67	64145	LED LAMPADA TKL 90 15 W 6,0K	- LED LAMPADA TKL 90 15 W 6,0K	130,00	6,90000	897,00
68	25349	PROJETOR DE LED	- PROJETOR DE LED	150,00	35,60000	5.340,00
						31.035,70

Líquido por extenso
***** (TRINTA E UM MIL E TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema